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BASHKIA VAU DEJES
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE
(PERGJEGJES SEKTORI)
Niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”,
Kategoria e pagés: I11-2

Bashkia Vau Dejés né zbatim té nenit 26 té ligjit Nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i
ndryshuar, si dhe Kreut Ill, pika 21/a e Vendimit nr.242, daté 18.03.2015 t& Késhillit té
Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét drejtuese”, i ndryshuar, né
pérfundim té fazés sé verifikimit paraprak pér lévizjen paralele, njofton se pér pozicionet:

e Pérgjegjés i Sektorit t&é Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave
e Pérgjegjés i Sektorit té Mbrojtjes sé Mjedisit
e Pérgjegjés i Sektorit té Bujgésisé, Ujitjes, Kullimit dhe MT

Mbyllet procedura e lévizjes paralele pér kategoriné e ulét drejtuese pa konkurenté dhe pa
fitues.
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